Mandatum à Deo Mosè accipit: I. Ut mensis 2 die 1 Tabernaculum & omnia ad illud  
spectantia erigat. [ *Exod. XL. 2, --8.* ] II. Ut oleo sacro eadem ungeret, & Aaronem cum  
filiis suis ad Sacerdotium consecraret. [ *Ibid. 9, --15.* ] Quod & Mosè fecisse dicitur: ( *v. 16.* )  
sed non eodem utrumque tempore. Nam die quidem præscripto Tabernaculum, cum omni-  
bus ad ipsum pertinentibus, erexit: [ *Exod. XL. 17, --33.* ] alteram verò mandati partem,  
tempore à Deo postea constituto, peregit; ( *Levit. VIII. 1, --13.* ) in qua exequenda, Sacer-  
dotum & Altaris consecrationi non unus sufficiebat dies, sed integrum septiduum requireba-  
tur. [ *Exod. XXIX. 35, 36, 37.* ] Itaque

## c. Anno 2 Exodi.

## P R I M I mense.

Die 1 ( *Aprilis Juliani 21 feriâ 4.* ) Tabernaculum fœderis erigitur, & gloria Dei impletur:  
[ *Exod. XL. 2, 17, 34.* ] è quo leges illas Deus Mosè per intervalla tradidit, quæ in septem  
primis Levitici capitibus continentur.

Eodem anno 2 & mense 1 Israëlita, à Deo moniti, secundum Pascha celebraverunt ad  
vesperam diei 14 ( *Maii 4 feriâ 3.* ) quo die, Mosè & Aaroni conquerentibus quibusdam,  
qui ex cadavere hominis immunditiam contraxerant, quod cum fratribus suis statuto tem-  
pore Pascha observare non poterant; lex à Deo lata est de Paschate die 14 mensis 2 ab iis  
celebrando, qui vel immunditia vel profectioe aliqua necessaria impediti, data tempestate  
illud celebrare non poterant. [ *Num. IX. 1, --14.* ]

## S E C U N D I mense.

Die 1 ( *Maii Juliani 21 feriâ 6.* ) Deus jubet Mosè Israëlitarum omnium, exceptis Levi-  
tis, mares à 20 anno ad 60 per suas tribus recensere; Levitas verò ministerio Tabernaculi  
præficere & circa illud collocare, ut ipsum, quum opus esset, deponant, portent, & erigant.  
[ *Num. I. 1. XXVI. 64.* ]

Summa numeratorum erat, 603550. [ *Num. I. 46.* ] eadem quæ ante menses 7. in capita-  
tione ad Tabernaculi exstructionem imperata, inventa fuerat. [ *Exod. XXXVIII. 26.* ]

Mosè ( prout Deus mandaverat, [ *Exod. XXIX. 1, --37. XXX. 22, --30. & XL. 9, --15.* ]

oleo sacro Tabernaculum & Altare, cum omnibus ad ea pertinentibus, unxit & consecravit. Aaronem quoque & 4 filios ejus, eodem oleo unctos, præscriptis ritibus & sacrificiis ad munus Sacerdotale obeundum consecravit: & ut per septem dies à porta Tabernaculi non discederent, præscripsit. [Levit. VIII.] Tot enim diebus, tum ipsorum tum Altaris, durabat consecratio. [Exod. XXIX. 35, 36, 37. Levit. VIII. 33.]

Ordo à tribubus in castrametationibus & profectioibus suis servandus præscribitur. [Num. II.]